Частное образовательное учреждение
выешего образованпя

БАЛТИЙСКИЙ ГУМАНИТАРНЫЙ
институт

l98l88, г. Санкт-Петербург, проспект Стачек, дом72, литер А
те.п/факс 8 (8l2)78з-6з-l5

прикАз

26 ллюля2022 t. лl} 5_ А

<<Об установлении ск[цки на обучение>>

На основании ПолоЖения <об оказаниИ платньtХ образовательЕых услуг>
Частного образовательного rIрождения высшего образования <<Балтийский Гуruанитарный

Институт>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. установить скидку в рt}змере 18 % для поступ{lющих на 1 курс в 2022-2З УrебНОМ ГОДУ

по очно - заочной форме обучения, в том числе с возможностью сохраIIения скидки на

весь период обуrения.

Ректор Уварова Л.Ф.lrz

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Уваров Александр Алексеевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 01.06.2023 16:27:13
Уникальный программный ключ:
711a9132de03714c5095fbf220ceaf18d7d7d5b5